Resultados

Resultados

Informacion del evento Vialmotor Albacete
Circuito Albacete
Fecha 02/05/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 57
Mejor tiempo del evento 01:40.902
Media del dia 01:54.824
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.902
Tiempo medio grupo prueba 01:51.961
Pilotos en grupo 44
Mejor tiempo grupo 01:41.861
Tiempo medio grupo 01:55.732




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P176996 prueba 01:40.902 [ 01:40.902 | 00:00.000 | 00:13.922 | 00:00.000 | 00:11.058| 40
66jose 01:41.861 [ 00:00.959 | 00:00.959 | 00:12.962 | 00:00.000 | 00:13.870| 24
57alberto 01:41.969 [ 00:00.108 | 00:01.067 | 00:12.854| 00:00.108 | 00:13.762 | 25
64jesus 01:42.812 | 00:00.842 | 00:01.910] 00:12.011 | 00:00.951 | 00:12.919| 72
750scar 01:43.006 [ 00:00.193 | 00:02.104] 00:11.818 | 00:01.144 | 00:12.726| 52
62jean 01:43.195| 00:00.189 | 00:02.293 | 00:11.629 | 00:01.333 | 00:12.537| 55
P102927 prueba 01:43.862 [ 00:00.666 | 00:02.960 | 00:10.962 | 00:02.960 | 00:08.098| 51
74martin 01:45.277( 00:01.415| 00:04.375| 00:09.546 | 00:03.416 | 00:10.454| 36
39juan 01:45.651 [ 00:00.374 | 00:04.749 | 00:09.172| 00:03.790 | 00:10.080 | 45
P141296 prueba 01:45.689 [ 00:00.037 | 00:04.787 | 00:09.135] 00:04.787 | 00:06.271 11
65joaquin 01:46.820 [ 00:01.130 | 00:05.918 | 00:08.004 | 00:04.958 | 00:08.912 | 36
79ruben 01:46.836 [ 00:00.016 | 00:05.934 | 00:07.987 | 00:04.975| 00:08.895| 47
70julio 01:46.986 [ 00:00.149 | 00:06.084 | 00:07.838 | 00:05.124 | 00:08.746| 43
68juanmiguel 01:47.418 [ 00:00.432 | 00:06.516| 00:07.405| 00:05.557 | 00:08.313 | 21
46miguel 01:48.688 [ 00:01.269 | 00:07.785| 00:06.136 | 00:06.826 | 00:07.044 7
Alberto prueba 01:48.803 [ 00:00.115| 00:07.901 | 00:06.020 | 00:07.901 | 00:03.157 19
52rodrigo 01:49.824 [ 00:01.021 | 00:08.922 | 00:04.999 | 00:07.963 | 00:05.907| 33
P179985 prueba 01:50.472 [ 00:00.648 | 00:09.570 | 00:04.351| 00:09.570 | 00:01.488 | 39
67juan 01:50.506 [ 00:00.033 | 00:09.604 | 00:04.317 | 00:08.645| 00:05.225| 40
P140740 prueba 01:50.642 [ 00:00.135| 00:09.740 | 00:04.182| 00:09.740| 00:01.318| 34
69julio 01:50.657 [ 00:00.015 | 00:09.755| 00:04.166 | 00:08.796 | 00:05.074| 39
58antonio 01:51.178 [ 00:00.520 | 00:10.276 | 00:03.645| 00:09.317 | 00:04.553 | 39
P153195 prueba 01:51.188 [ 00:00.009 | 00:10.286 | 00:03.635| 00:10.286 | 00:00.772| 40
6lismael 01:52.087 [ 00:00.898 | 00:11.184 | 00:02.737 | 00:10.225| 00:03.645| 40
26david 01:52.098 [ 00:00.011 | 00:11.196 | 00:02.725| 00:10.237 | 00:03.633 | 42
P180287 prueba 01:52.554  00:00.455| 00:11.652| 00:02.270| 00:11.652 | 00:00.593 14
S0rafa 01:52.820 [ 00:00.266 | 00:11.918 | 00:02.003 | 00:10.959 | 00:02.911| 43
38josé 01:52.838 [ 00:00.017 | 00:11.936| 00:01.986| 00:10.976 | 00:02.894 | 42
59eugenio 01:53.241  00:00.403 | 00:12.339| 00:01.582| 00:11.380 | 00:02.490| 30
Cesar prueba 01:53.706 | 00:00.464 | 00:12.804 | 00:01.117 | 00:12.804 | 00:01.745| 22
P176969 prueba 01:54.168 | 00:00.461 | 00:13.265] 00:00.656 | 00:13.265 | 00:02.206| 39
20adrian 01:54.499 [ 00:00.331 | 00:13.597] 00:00.325 | 00:12.637| 00:01.233| 34
63jesus 01:54.712 | 00:00.212 | 00:13.809 | 00:00.112 | 00:12.850 | 00:01.020| 36
Slrobert 01:55.760 [ 00:01.048 | 00:14.857 | 00:00.935] 00:13.898 | 00:00.027 | 33
23carmelo 01:56.248 [ 00:00.488 | 00:15.345| 00:01.423 | 00:14.386 | 00:00.515| 36
P180600 prueba 01:56.622 [ 00:00.374 | 00:15.720| 00:01.797 | 00:15.720| 00:04.661| 21
34jose 01:56.649 [ 00:00.027 | 00:15.747 | 00:01.824 | 00:14.787 | 00:00.916 15
14jose 01:57.959 [ 00:01.309 | 00:17.056 | 00:03.134| 00:16.097 | 00:02.226 | 48
47miguel 01:58.262 [ 00:00.303 | 00:17.360 | 00:03.437 | 00:16.400 | 00:02.529 | 22
49pedro 01:58.464 [ 00:00.202 | 00:17.562 | 00:03.640 | 00:16.603 | 00:02.732| 34
30jaime 01:58.846 [ 00:00.381 | 00:17.944 | 00:04.021 | 00:16.984 | 00:03.113| 29
19victor 01:59.128 [ 00:00.281 | 00:18.225| 00:04.303 | 00:17.266 | 00:03.395| 46
S54sergio 01:59.773 [ 00:00.645 | 00:18.871 | 00:04.948 | 00:17.911 | 00:04.040 19
3antonio 01:59.938 [ 00:00.165 | 00:19.036| 00:05.113 | 00:18.076 | 00:04.205| 49
2alejandro 02:02.021 [ 00:02.082 | 00:21.119| 00:07.196 | 00:20.159 | 00:06.288 | 42
P141255 prueba 02:03.437( 00:01.416 | 00:22.535| 00:08.612| 00:22.535| 00:11.476 | 28
Alejandro prueba 02:03.443 [ 00:00.006 | 00:22.541 | 00:08.619 | 00:22.541 | 00:11.482| 29
31javier 02:03.770 [ 00:00.327 | 00:22.868 | 00:08.946| 00:21.909 | 00:08.038 | 41
17lorenzo 02:06.782 [ 00:03.011 | 00:25.880 | 00:11.957| 00:24.920 | 00:11.049 | 36
9iuliu 02:10.884 [ 00:04.102 | 00:29.982 | 00:16.059 | 00:29.022 | 00:15.151 30
10jacqueline 02:16.291 [ 00:05.407 | 00:35.389 | 00:21.467 | 00:34.430| 00:20.559| 33
12javier 02:21.377 [ 00:05.086 | 00:40.475| 00:26.553 | 00:39.516 | 00:25.645| 27
18luis 02:22.698 [ 00:01.320 | 00:41.796 | 00:27.874 | 00:40.837 | 00:26.966 | 25
16juan 02:25.188 | 00:02.489 | 00:44.286 | 00:30.363 | 00:43.326| 00:29.455| 34
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